
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE PACHUCA

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

NOMBRE DE LA CUENTA SEPTIEMBRE2018 SEPTIEMBRE2017 NOMBRE DE LA CUENTA SEPTIEMBRE2018 SEPTIEMBRE2017

ACTII/O

ACTrIIO CRCULANT!:
8'ECT1VO y rouv ALENTES
DERECHOSA RECIlIR s=e::nvO O EOUIIIALENT

TOTALDE ACTIVOCI~
ACTrIIO NOClRCU.ANlE
BEtel t.lElLES
Depreciación. Deterioro y Amortización Acurrulada de BIenes

TOTALDE ACTIVONO CIRCULANTE

TOTAL.Da. ACllVO:

295.258.85
280,975.36
280,975.36

0.00
280,t75.H
14,283.49
50,195.13
35.911.64)
14,283..41
288,2118.55

264.932.55
242.093.16
242.093.16

0.00
242,013.1.
22,839.39
50,195.13
27,355.74)
22,831.31
284,132.55

PASIVO
PASIVOCRCULANlE
CtENTAS POR PAGARA CORTO PLAZO

TOTAL: PASIVOCIRCULANTE

TOTALDEL PASIVO:

7,436.00
7,436.00
7.436.00
7,438.00

7,431.00

9,091.00
9,091.00
9,091.00
1,011.00

1,011.00

HACIENDAPÚBLICAIPATRI_O

Actualización da la Hacienda Pllbllcll/Patrlmonlo
Re.. ltados del EJarclclo(Ahorrol o... horro)
RESULTADO DEEJERCICIOSANTERIORES

TOTALDEHACIENDAPtJ8UCA I PATRlMONO:

22,1187.81
288,524045

3,0Z4.45)

288,1t7.55

22,1187.55
234,8211.70

0.00
257,_.56

284,132.55TOTAL.PASIVO Y HACI9IDA PUBLICA / PATRIMONIO: 288,2118.55

'Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cWras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la skuación y/o los resultados dellnstftuto Mmlcipal para la Cukura del Municipio de Pachuca de
Soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las rrisma, y aslnisrno asul'l'tros la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las rrismas.

EN PROCESODEAClUAUZAClON

EN PROCESO DEACTUALIZACION

COORDINADORA ADMINlSlRATlVA

LCPyAPNAYEIJJACaUELIIE SORIANOALTUlA
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